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Dalarna Lotta Sundström lottasundstrom1@gmail.com SBK Lärare X

Dalarna Roland Hellberg roland.hellberg1@gmail.com SBK Lärare

Dalarna Lena Lundberg Larsson SBK Lärare

Dalarna Thomas Enbäck thomas_enback@telia.com SBK Lärare

Dalarna Annelie Nilsson anneli.nilsson@rattvik.se SBK Lärare Stiernhööksgymnasiet

Gävleborg Ulla Altskog ulla.altskog@gmail.com SBK Lärare

Gävleborg Katharina Bergendahl foxmaja@hotmail.com SBK Lärare

Gävleborg Lena Olsson lena.o1@utb.hudiksvall.se SBK Lärare

Gävleborg Åsa Damberg asadamberg@hudikhundutbildning.se SBK Lärare

Gävleborg Birgitta Hagelin birgittahagelin@hotmail.com SBK Lärare

Gävleborg Åsa Bagge asa.bagge@gmail.com SBK Lärare

Gävleborg Gunilla Nyberg Korner korner.nyberg@telia.com SBK Lärare

Gävleborg Mia Lindskog mia.lindskog@outlook.com SBK Lärare

Gävleborg Ulrika Norell ulrika.norell@gmail.com SBK Lärare

Halland Conny Gundrosen c.gundrosen@telia.com Lärare hundtjänst

Halland Morgan Johansson emr@genevad.nu Lärare hundtjänst

Halland Kerstin Hjelm   kerstinhjelm@telia.com SBK Lärare Munkagårdsgymnasiet

Halland Tomas Samuelsson  tomassamuelsson@icloud.com SBK Lärare

Halland Jennica Klinker Stefansson ordf@laholmsbk.se SBK Lärare

Mellannorrland Åsa Häggström asa.haggstrom1@gmail.com SBK Lärare

Mellannorrland Eva Eriksson eva.kiri@telia.com SBK Lärare X

Mellannorrland Lena Funseth-Norberg lenafunseth@gmail.com SBK Lärare X X

Mellannorrland Carina Norberg c-norberg@telia.com SBK Lärare X

Mellannorrland Emma Sjödin em_sjodin@hotmail.com SBK Lärare

Mellannorrland Jenny Näslund naslundjenny@hotmail.com SBK Lärare

Mellannorrland Helene Nordlöf helene.nordlof@naturbruk.net SBK Lärare Nordvikskolan

Närke Anna Haeggblom Bjellå anna@bjella.se Lärare Allmänlydnad X X

Närke Emelie Hörman emelie.sbk@gmail.com Lärare Allmänlydnad

Närke Pia Järnkvist pia.jarnkvist66@gmail.com SBK Lärare

Närke Olle Bernhardtz ollebz@telia.com Lärare i hundtjänst 

Närke Inga-Lill Svahn Ilsvahn@yahoo.se Lärare i hundtjänst

Närke Hanna Högström NelliesLya@outlook.com SBK Lärare
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Skaraborg Malin Haumann a04malgu@hotmail.com SBK Lärare

Skaraborg Jessica Hedsjö jessica.i.mankowitsch@vgregion.se SBK Lärare X Naturbruksskolan Sötåsen

Skaraborg Marie Lillerskog marielillerskog@gmail.com SBK Lärare X X

Skåne Eva-Lena Bonder   e-l.bonder@telia.com SBK Lärare  Allmänlydnad

Skåne Lena Sundlöf   rallylena@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad X X

Skåne Martina Eberhard  annamartinaeberhard@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad X

Skåne Mikael Bonder   bonder@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad X

Skåne Monique Wrambeck  monique.w@telia.com SBK Lärare Allmänlydnad X

Skåne Pia Forsberg  pia_forsberg@hotmail.com SBK Lärare Allmänlydnad

Småland Susan Linderos                            susan.linderos@telia.com SBK Lärare

Småland Charlotte Andreasson              charlotte.asp@hotmail.com SBK Lärare

Småland Catja Paulsson                             agilityhoppet@gmail.com SBK Lärare Ingelstadgymnasiet

Småland Emma Kennmark                        emma_kennmark@hotmail.com SBK Lärare

Småland Carina Brissman                         brisses@hotmail.com SBK Lärare

Småland Jessica Krafft                                 jessica.krafft@studieframjandet.se SBK Lärare X

Småland Maria Soneson                            maria_soneson@hotmail.com SBK Lärare X

Småland Annelie Damberg                        annelie.damberg@telia.com SBK Lärare X X

Småland Carina Andersson                       carina.andersson@studieframjandet.se SBK Lärare X X

Småland Lena Johansson lena.johansson@gamlebygymnasiet.nu SBK Lärare Gamlebygymnasiet

Småland Markus Lindelä markus.lindela@rjl.se SBK Lärare Stora Segerstads NB-centrum

Stockholm Åsa Dunberg downcreek@hotmail.com SBK Lärare

Stockholm Liselott Gerdlind fixalottie@gmail.com SBK Lärare X

Stockholm Helen Gifting helen.gifting@gifting.se SBK Lärare

Stockholm Åsa Klint hundkurser@gmail.com SBK Lärare

Stockholm Therese Palm tesa.palm@gmail.com SBK Lärare X X

Stockholm Marie Sundberg masunmail@gmail.com SBK Lärare

Stockholm Annette Ståhl annette.stahl@wallmans.com SBK Lärare

Sörmland Maria Gabrielsson x.x@telia.com SBK Lärare X

Sörmland Anki Lindholm anki@noslycka.se SBK Lärare X

Sörmland Birgitta Hoflin birgitta@emmado.se SBK Lärare

Sörmland Catrin Englund catrinenglund@hotmail.com SBK Lärare

Uppland Agneta Fast agnetafast1@gmail.com SBK Lärare

Uppland Jenny Nyberg jenny-ny@live.se SBK Lärare

Uppland Siw Rüden siwruden70@gmail.com SBK Lärare X

Uppland Hampus Stavem hampus.stavem@gmail.com  SBK Lärare
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Värmland-Dal Ingela Thorsell ingelathorsell@gmail.com SBK Lärare X X

Värmland-Dal Christina Wåhlin christina@busligan.se SBK Lärare

Värmland-Dal Jana Himmel janahimmel@fastmail.fm SBK Lärare X

Värmland-Dal Gun Jonsson gun.j@bahnhof.se SBK Lärare

Värmland-Dal Inga-Lill Gustafsson il.riisagergustafsson@telia.com SBK Lärare

Värmland-Dal Sofia Dunder sofia.dunderboxer@gmail.com SBK Lärare

Värmland-Dal Susanne Nyström susanne.nystrom@forshagaakademin.se SBK Lärare ForshagaAkademin

Västmanland Meri Hakkarainen meri@lupus.se SBK Lärare X

Västmanland Carina Björklund hviljas@gmail.com SBK Lärare Realgymnasiet Västerås

Västmanland Emma Ernstdotter emma.ernstdotter@skola.sala.se SBK Lärare Västmanl.s NB-gymnasium Ösby

Västra Christina Sjögren chivassjogren90@hotmail.com SBK Lärare

Västra Eva Svanstedt eva.svanstedt@gmail.com SBK Lärare i hundtjänst X

Västra Lotta Castell lotta.castell@telia.com SBK Allmänlydnadslärare X

Västra Mia Skogström mia.skogstrom@educ.goteborg.se SBK Lärare X Burgårdens gymnasium 

Västra Åsa Elgqvist Lundgren asa@bralivsutveckling.se SBK Lärare X

Västra Susanne Kihl susanne.kihl@outlook.com SBK Lärare X X

Västra Anna-Lena Wendt svartalwen68@gmail.com SBK Lärare i Hundtjänst

Västra Ingela Dalstedt ingela.dahlstedt@telia.com SBK Lärare i Hundtjänst

Västra Karin Brolin karin.b.brolin@gmail.com SBK Lärare Allmänlydnad

Västra Anne-Marie Folkesson annemie@live.se SBK Lärare X

Västra Åsa Almgren asa.almgren@educ.goteborg.se SBK Lärare Burgårdens gymnasium

Västra Helena Lindhe helena@dinglegymnasiet.se SBK Lärare Dinglegymnasiet

Östergötland Johanna Jervgren johanna_jervgren@hotmail.com SBK Lärare X

Övre Norrland Lena Joki l_joki@hotmail.com SBK Lärare

Övre Norrland Siv Poijo sivpoijo@hotmail.com SBK Lärare

Övre Norrland Sofia Peterson a.sofia.pettersson@gmail.com SBK Lärare

Övre Norrland Yvonne Fång info@hundvis.se SBK Lärare

Övre Norrland Peder Nimrodsson peder.nimrodsson@live.se SBK Lärare

Övre Norrland Helena Tilly helena.tilly@umea.se SBK Lärare Forslundagymnasiet

Övre Norrland Ulf Sörlin ulf.sorlin@hitfotsitt.se SBK Lärare Forslundagymnasiet

Övre Norrland Anna Lundberg Anna.Lundberg@pitea.se SBK Lärare Grans naturbruksgymnasium

Övre Norrland Eva-Marie Henriksson Eva-Marie.Henriksson@pitea.se SBK Lärare Grans naturbruksgymnasium
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